quedum de nostro precesserit buenplacito voluntario. Ita que vos, dictus Raymundus 

Cerdan, sitis alcaydus castri ipsus aunque teneatis et custodiatis per nobis buen sollicite 

ac legaliter ad usum et consuetudinem Yspanie dictumque officia, banilie et alcaydie 

honorum regatis et exerceatis tribuendo ac jura et regalías nostras manutendo, 

deffendendo et proviribus conservando et in que […] fas vobis occurrerit adaugendo 

volentis et concedentis vobis per […] retinencia dicte castri et per salario dicte banilie et 
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etiam procuracionis […] gubernacionis quam de dicta civitate Burgie ac villa 

Magallionis vobis cum alia carta nostra data ut infra facimus, habeatis et recipiatis 

annuatum duos mille solidos jacenses \sup redditibus et juribus […] civitatis predicte/ 

pro salario et jura per alios qui ipsum officium alcaydibus honorum ha… rexerivit juste 

et honeste […] afueta. Mandamus igitur per presentem cartam nostram justicis, juratis et 

probis hominibus cristianorum nec non adelantatis aljamis judeorum dicte civitate et 

ville ne minus alcadio, juratis et aljamis sarracenorum civitate jam dicte [tachado: sub 

in..] ac aliis officialibus et subdictis nostris dictarum civitate et ville et earum 

terminorum, sub incarsu meam indignationem et ire ac sub debito fiden et naturalitate 

quibus nobis […] sunt quate vos, dictum Raymundum Cerdan, in et pro alcaydo et 

banilo et etiam honorum alcaydo dictorum castri et civitate heant et teneant vobisque et 

mandatis vestris pareant et obedient ac illi ad quos spetent de retenencia et salario jam 

dicto respondeant et faciant responderi, per in cuius rei testimo nostri presente fieri 

jussius nostro maiori sigillo inpendenti munitam.  

Data Valencie, prima die octobris ano a Nativitate Domini MCCCCXXXXIII.  

La reyna.  

Domina regina mandavit mihi Guillermo Bernardo  de Brugada. 

26.  

1443, octubre, 2. Valencia 

ACA, Cancillería, Reg. 3026, f. 134r. 

La reina María de Castilla nombra a Juan de Samper recaudador de peajes, pechas y 

emolumentos en Borja y Magallón. Ordena que no se arriende el peaje de este año.  

La reyna.  

Johannis de Santper.  

En Johan de Santper, por la buena relacion que havemos de vos \e/ en otra manera 

confiando de vuestra industria e fe, queremos e vos rogamos que tomedes el cargo e 

officio de collir e recebir los peatge, peytas, emolumentos e otros qualesquier dreytos 
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nuestros en Borja e Magallon e sus terminos, segund vereys en la carta de la recepcion,